
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
 

Edital N.º 056/2016-CPV, publicado em 02/09/2016                                                                          

 

 

 

Edital N.º 056/2016-CPV                                                   Boa Vista, 02 de setembro de 2016. 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 049/2016-CPV-

Consolidado de 17 de junho de 2016, resolve: 

 

Art. 1.º Publicar o resultado dos recursos à Relação Preliminar dos Candidatos que 

solicitaram a isenção da taxa de inscrição do Vestibular 2017, conforme anexo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weverson Soares de Almeida Neto 

Membro da CPV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    ANEXO DO EDITAL N° 056/16 - CPV

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

1 15561 ADRIANA ZILMARA WOTTRICH RECURSO NÃO ACEITO

2 105203 ANA CLARA COSTA DOS ANJOS RECURSO NÃO ACEITO

3 107147 ANDERSON BRITO DE OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

4 109725 ANDREZA SCHARAMM MENEZES RECURSO NÃO ACEITO

5 4020 ARIELE JULIÃO CRUZ RECURSO NÃO ACEITO

6 118210 BIANCA CAMILLE FERREIRA LUCENA RECURSO NÃO ACEITO

7 2805 BRUNO COSTA AMABILE RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

8 119263 CKAWANY RODRIGUES DE OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

9 62648 CLEVERTON LEAN ALMEIDA DE OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

10 93415 DAILIANE OLIVEIRA DE SOUZA RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

11 8890 DÉDALO NUNES DO VALLE RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

12 9021 DJADILA RAYANE OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

13 118277 EDILENE REZENDE AMABILE RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

14 118283 FERNANDO SABÁ DE LIMA RECURSO NÃO ACEITO

15 76739 FRANCIVANE DE SOUSA COSTA RECURSO NÃO ACEITO

16 113691 GABRIEL COSTA VIEIRA RECURSO NÃO ACEITO

17 111096 GILBERSON VIEIRA DA SILVA RECURSO NÃO ACEITO

18 95119 GILVANA DE LIMA BARRETO RECURSO NÃO ACEITO

19 94856 IRAN BARROS DE CASTRO RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

20 94211 IZABELA LEIA GOMES DE ASSIS DANTAS RECURSO NÃO ACEITO

21 120143 JAIRTON BARBOSA DOS SANTOS RECURSO NÃO ACEITO

22 82674 JHONARA MARTINS SOUSA RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

23 62252 JOÃO ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

24 118798 JOÃO MARCOS RIBEIRO PAIVA XAVIER RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

25 119527 JOLLY MAITE DE ALBUQUERQUE PEREIRA RECURSO NÃO ACEITO

26 44138 JOYCE LUZIA NUNES GOMES RECURSO NÃO ACEITO

27 118739 KAIO LEONARDO ALMEIDA ARAÚJO RECURSO NÃO ACEITO

28 89717 KETHERINE DUARTE MOTA RECURSO NÃO ACEITO

29 94616 LARISSA ALENCAR DE ALMEIDA ARAÚJO RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

30 107130 LUCAS GOMES DE SOUSA RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

31 122835 MANOEL MISSIAS DOS SANTOS RECURSO NÃO ACEITO

32 75885 MARGARETE ARNALDO LIRA RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

33 129 MATHEUS PESSOA NERES ARAÚJO RECURSO NÃO ACEITO

34 40874 MAYARA DA CONCEIÇÃO MACENA RECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

35 8396 NAGISA HELENA NASCIMENTO VERÍSSIMO CARVALHORECURSO ACEITO - ISENÇÃO DEFERIDA

36 95476 PAOLLA BENTES FERREIRA RECURSO NÃO ACEITO

37 54608 PAULO HENRIQUE SILVA DE SOUZA RECURSO NÃO ACEITO

38 88783 PAULO RAIMUNDO DA SILVA CARIOCA RECURSO NÃO ACEITO

39 120037 PHELIPPE PESSOA NERES ARAUJO RECURSO NÃO ACEITO

40 35771 REGIANE DIONIZIO LIMA RECURSO NÃO ACEITO

41 119022 RODRIGO ARNALDO LIRA RECURSO NÃO ACEITO

42 81353 ROZELLE ALMEIDA DUARTE RECURSO NÃO ACEITO

43 118573 RUTILENE GOMES ARAGÃO RECURSO NÃO ACEITO

44 94753 SHINAYARA VICTORIANO COSTA RECURSO NÃO ACEITO

45 106090 SHIRLEY MONTEIRO DA CONCEIÇÃO RECURSO NÃO ACEITO

46 61096 THIAGO CAMPOS VIEIRA RECURSO NÃO ACEITO

47 106673 VALDINEI LUCAS WOTTRICH RECURSO NÃO ACEITO

48 91004 VANESSA BARBOSA NASCIMENTO RECURSO NÃO ACEITO

49 91117 VANESSA SILVA CARVALHO RECURSO NÃO ACEITO



50 119187 VICTOR PINHO CUNHA RECURSO NÃO ACEITO

51 120111 WEMILY ESTHEFANY DE SALES GOMES RECURSO NÃO ACEITO

52 95502 WILKER BENTES FERREIRA RECURSO NÃO ACEITO


